Приказ

«31» август 2021 № J 12

О создании школьного спортивного клуба

В целях реализации стратегии развития физической культуры и спорта в Российской
Федерации, развития детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к
систематическим занятиям физической культурой и спортом, на основании методических
рекомендаций Минобрнауки России и Минспорттуризма России, приказа Минобрнауки
РД «О создании школьных спортивных клубов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать на базе МБОУ « ООш им Г. Лезгинцева» школьный спортивный клуб.

2 Назначить руководителем школьного спортивного клуба Пирмурадова Дж.С, (Учитель
физкультуры).

3. Руководителю школьного спортивного клуба Пирмурдова Дж.С, разработать
положение о школьном спортивном клубе на основании методических рекомендаций и
примерного положения о школьном спортивном клубе.

4 Определить состав Совета школьного спортивного клуба:

4.1 I (ирмурадов Дж С... учитель физкультуры - руководитель клуба;

4.2 Рамазанов Р.М., учитель ОБЖ - заместитель руководителя клуба;

4.3. Махмудова У.С, учитель нач.школы - член клуба;

4.4 Агабекова II.С., учитель нач.школы - член клуба;

Ио директор

С приказом ознакомлен

5. Контроль за исполнен^^
Мурадовой Х.Ш.

заместителя директора по воспитательной работе

л® А?

ихсефиева Ф. Дж.

«СОГЛАСОВАНО» Решение педагогического совета МБОУ «ООШ им Г.Лезгинцева»